1
Proteção solar
2
3
04
07
10
13

Estore Dupla Caixa Para Clarabóias Horizontais
Nota: Largura máxima de 1,50m e comprimento máximo de 2,00m
contrapeso
Dupla Caixa
Motorização ou manivela..
Calhas de 60 a 27 cm.
Sistema de Clarabóias Horizontais
Tubos
1. tubo 40mm
2. tubo 50mm
2.1.
22
automatismos
23
Motorização Motorline
TUB25CR48RA Motor de 18Nm 25kg - 17 RPM
Motores com 45mm diâmetro e 57cm de comprimento
TUB50CR48RA
RA - Motor com comando incorporado
TUB35CR48RA Motor de 20Nm 35kg - 17 RPM
Motor de 30Nm 50kg - 17 RPM
TUB25CR50RA Motor de 18Nm 25kg - 17 RPM
TUB50CR50RA
RA - Motor com comando incorporado
TUB35CR50RA Motor de 20Nm 35kg - 17 RPM
Motor de 30Nm 50kg - 17 RPM
TUB25CR50 Motor de 18Nm 25kg - 17 RPM
TUB50CR50
TUB35CR50 Motor de 20Nm 35kg - 17 RPM
Motor de 30Nm 50kg - 17 RPM
TUB90CR50
TUB70CR50 Motor de 40Nm 70kg - 17 RPM
Motor de 50Nm 90kg - 17 RPM
Automatismos
TUB10RA Motor de 6Nm 10kg - 26 RPM
Motores com 35mm diâmetro e 55,5cm de comprimento
RA - Motor com comando incorporado
TUB20RA Motor de 10Nm 20kg - 26 RPM
TUB10 Motor de 6Nm 10kg - 26 RPM
TUB20 Motor de 10Nm 20kg - 26 RPM
TUB10R Motor de 6Nm 10kg - 26 RPM
TUB10RRA
TUB20RRA
RA - Motor com comando incorporado
TUB20R Motor de 10Nm 20kg - 26 RPM
Motor de 6Nm 10kg - 26 RPM
Motor de 10Nm 20kg - 26 RPM
24 Automatismos
Comandos